
]J

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE Í{OSSA SENHORA DAS DORES

FUNDO iIUI{ICIPAL DE SAÚDE

QUARTO TERMO ADITM AO CONTRATO
76l2Ot7lFMS, DECORRENTE DE PROCESSO DE
UCITAçÃO Í{A MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
24l2O17lPn, CELEBRADO ENTRE O FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE DE NOSSA SENHORÂ DAS
DORES E A EiIPRESA ]OAO RONNE ALVES DOS
SÂTIITOS ME, NA FORMA QUE SEGUE:

O FUNDO }IUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SEI{HORA DAS DORES, PESSOA ]UTí,C|CA dE D EitO PúbIiCO,

inscrito no CNPI sob o no 11.389.851/0001-94, com sede à Av. Liberdade, Bairro Cruzeiro das Moças, CEP:

49600-000, Nossa Senhora das Dores/SE, doravante denominada simplesmente COÍ{TRATANTE, representada

por seu Gestor, o Sr. IRAN PINTO ANDRADE, portador da Cédula de ldentidade no 736.724 SSP/SE e inscrito

no CPF sob o no 357.082.555-87, e a empresa JOAO ROIIINE ALVES DOS SANTOS ME, inscrita no CNPI sob o

n" 14.738.75510001-00, estabelecida à Praç Cônego Miguel Monteiro Barbosa, no 100, Bairro Centro, CEP:

49600-000, Nossa Senhora das Dores/SE, doravante denominada CONTRATADA, neste ato representado por

seu proprietário, o Sr. JoÃO RoNNE ALVES DOS sANTos. portador da CáJula de Identidade no 25833413

SSP/SE e inscrito no CPF sob o no 048.972.565-18, têm justo e acordado entre si o presente TERMO ADTTIVO

decorrente do Processo LicitatóÍio 24l20t7lP]tl, modalidade Pregão Presencial, escorado no Art. 57, II da

Lei n'8.666/93 e posteriores alterações, e as cláusulas abaixo:

cúUsULA PRIMEIRÂ - DO oB,ETO

O presente termo aditivo tem por objeto:

1. A prorrogaÇo do prazo de vigência do contrato que ora se adita. por um período de mais 12 meses, em

conformidade com a sua cláusula quinta - da vigência e na forma do art. 57, inc. II da Lei no 8.666/93, a

contar do dia 04 de novembro de 2020, e vigerá até o dia 04 de novembro dê 2021.

FOT{TE DE RECURSO

cúUsUI.A SEGUNDA - DAS DISPOSICõES FINATS

Ficam ratificadas todas as cláusulas e condições estabelecidas no contrato, que não tenham sido objeto

de retiflcação pelo presente instrumento, passando aquele a vigorar, por conseguinte, com a alteração ora

introduzida.
E para constar, foi firmado o presente TERMO ADÍTM. em duas vias de igual teor e forma, na

presença das testemunhas abaixo, a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos.

Nossa Senhora das Dores/SE, 03 de novembro de 2020.

UNIDADE
ORCAMENTÁRIÂ

AçAO cLAssrFrcÂçÃo EcoNôHrcA

32040 203s 33903900 12140000

/^t

w

I

I

/l



)2
I

foer-:
ESTADO DE SERGIPE

uutrcÍpro DE l{ossA
FUNDO MUNICI

DAS DORES

IRÂN E

GESTOR DO FUNDO AL DE SAUDE

DOS SANTOS
DOS SANTOS ME

J

TESTEMUNHAS: A^-*t^ .s.--,^ s o..,irv-r
CPF: 636.2ca 9rs ,ro

11il4 a/y\^- t /ll:u á.4.e-
cw:oí" Ãfr ;rs 6i

!R/

,.1

\


